
56 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3  ANO VIII  Nº021 FORTALEZA, 01 DE FEVEREIRO DE 2016

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Penaforte - Aviso de
Licitação. Secretaria de Saúde. Modalidade: Pregão Presencial
nº 013/2016. Objeto: Contratação de Pessoa Física para Prestação de
Serviços Especializados. Realização: 17 de fevereiro de 2016, às 12:00h.
Maiores informações na Comissão de Licitação à Av. Ana Tereza de
Jesus, nº 240, Centro, nos horários de 08:00 às 12:00h de Segunda à
Quinta-Feira. Penaforte – CE, 29 de janeiro de 2016. Saul Braga
Sampaio. Pregoeiro.

***  ***  ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Porteiras - Aviso de
Licitação – Pregão Presencial nº 2016.01.29.1. Realizará a licitação
para aquisição de gêneros alimentícios destinados ao Programa Nacional
de Alimentação Escolar do Município de Porteiras/CE. Abertura: 17 de
fevereiro de 2016 às 09:00h. Edital disponível à Rua Mestre Zuca nº.
49, no horário de 08:00 às 12:00h. Esclarecimentos: Fone (88)3557-
1254 (R-211). Porteiras/CE, 29 de janeiro de 2016 – Maria do
Socorro Rodrigues Pereira - Pregoeira Oficial do Município.

***  ***  ***
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE
INDEPENDÊNCIA – AVISO DE RETIFICAÇÃO – PREGÃO
PRESENCIAL Nº 1101.1/16 – OBJETO: Aquisição de medicamentos
e materiais médico-hospitalares, para atender as demandas do Hospital
Municipal, ESF e CAF, deste Município de Independência-CE. Publicado
no dia 26/01/2016. ONDE SE LÊ: 1101.1/16; LEIA-SE: 1101.2/16.
Independência-CE, 29 de Janeiro de 2016.

***  ***  ***
Estado do Ceará – Prefeitura Municipal de Quixelô – Aviso de
Cancelamento. A Comissão de Licitação comunica aos interessados
que o Pregão Presencial Nº 2016.01.14.1, cujo o objeto é: Aquisição
de gêneros alimentícios destinados ao atendimento dos programas de
distribuição de merenda escolar da Rede Pública de Ensino do Município
de Quixelô/CE. Foi CANCELADO. Quixelô/CE, 29 de Janeiro de
2016. Vlaudemir Alves Ribeiro – Pregoeiro.

***  ***  ***

DESTINADO(A)


